CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU, NOS TERMOS DO ARTIGO 33, § 3O DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO,

PROMULGO A SEGUINTE LEI:

 Fica o Legislativo Municipal autorizado a parcelar as dívidas junto ao Instituto Municipal de Previdência

Social - IMPS, no total de R$ 168.877,82 ( Cento e sessenta e oito mil, oitocentos e setenta e sete reais e oitenta

e dois centavos ), devidamente corrigidos pelo índice Geral de Preços de Mercado da Fundação Getúlio Vargas -

IGPM-FGV até 31 de Maio de 2002, oriundas de contribuições previdenciárias.

  O acordo de parcelamento a ser firmado entre a Câmara Municipal e o IMPS, deverá ser amortizado em